ORIGINALE

CINA

CITTA’ DI TE

PROVINCIA DI LATINA|

F

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUI\FTA COMUNALE

’_N. 49 Ly delib. | OGGETTO: Commissione Tributaria Provinciale di Latina
Coppola Castrese ¢/ Comune di Terracina
data 272.07.7%0. Ricorso prot. n.38850/1 del 05.97.2010
010 Costituzione in giudizio
|
L’anno duemiladieci, il giomo VE NTIDU g del mesedi W &G G leore A% (O  eseguenti, nella sede Comunde,
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assesl ri: !

i
|
LAURETTI FRANCESCA presente assente | x

AMURO GIUSEPPE presente | x| assente
D’AMICO GIANNI presente | x’| assente
FERRARI FRANCO presente | X'| assente
MARAGONI LORETO presente | x| assente
MASCI GIOVANNI presente | x| assente
PECCHIA LUCIANO presente |y | assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente | % | assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, DOTT. LU G Pluowsz
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numera legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la (rattazione degli argomenti
proposti. [

|

PARERI PRE L’ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE D |l REGOLARITA’ CONTABILE
|

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta | Si esprime parere favorey bla in ordine alla regolarita contabile della proposta
di deliberazione in argomento. di deliberazione in argomfntn.

i |
|

Terracina, 6} [ ?’ //<_’_") Terracina, |

Il Capo Settore Affgri Legali e Contratti Il Dirigente del Diparﬂﬁento Finanziario

Avv. Lina Vinci Dott.ssa Ada Nasti |
L f

¢ - / \

- LG i




1.7 Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente proposta di deliberazione:

“LA GIUNTA COMUNALLE f

b
VISTO il ricorso (ns prot. n.38850/1 del 05.07.2010) promosso innanzi alta ("cnnlh;mmimu, Tributaria Provinciale
di Latina dal sig. Coppols Castrese avverso Viscrizione a rwole di m,u alla cartella di pagamento
nf5720090045541615 emessa dal Comune di Terracing;
ATTESA la necessiti di costituirsi nel succitato piudizio; l
CONSIDERATO che attualmente ta difesa legale del Comune i Terracina @ hssunta daghi avvocati di ruolo
dell’ente, Lina Vinci & Martina lannet; ﬁ

i
VISTA la determinazione n30 del (71092009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con Jm il Dririgente del Dipartivento
Risorse Umane, Affari Generali ¢ Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali ¢ Contratti Pavvocato
di rwolo del Comune di Terracing, Lina Vinci, conferendole 1'Alta Professionalits per Pespletamenio delte
attribuzioni funzionali del Settore medesimo; ‘ i
VISTA la Disposizione i Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimenio Risorse Umane,
Affari Generali ¢ Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vit:aﬁiﬂ in caso di assenza o leglttimo
impedimento del Diripente; -
VISTA il Decreto Tegislativo n.267 del 18.08.2000;
VISTO il vigente Statulo;
VISTO ] parere favorevole in ordine alla regolariti tecnica reso sulla proposta (.11 deliberazione duf responsabile
del servizio Avvocatura; P

con votl unanimi,
DELIBERA }
5

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio (ns prot. n.388500 del 05.07. H010) promosso dal
sig Coppola Castrese innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale :1‘1 Latina avverso Piserizione a
ruolo d&i cut alla cartella di pagamento n.)5720090045541615 emessa dal Cn@une i Terracina ;

2. di conferire mandato conginnto e disgivnto apli avvocati Lina Vinei ¢ Martiri}:;m Fannatti, per Ta rappresemanza
e 1a difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, riconoscendo loro fiﬂgni pitt ampia facoltd di dire,

agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”™ i
1

La deliberszione, messa a votazione, & approvata all unanimiti.
Yndi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per 1'urgenza, Ja presente dediberazione immedialamente eseguibile




11 presente vepbdle viene cosi sottoscritto:

IL PRESI ; IL SEGRETAR|O fOMUNALE
( Dott. St /au}f) (Dott. Luigi Pilone)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale &
stato pubblicato il giomo 2 § LUG 2010 all’Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giorni consecutivi.

IL. SEGRETA
(Dott. Luigi

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuia esecutiva il

[ 1 perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art.134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

[ ] perché adottata con la formula della immediata eseguibilitd (art.134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

CITTA DI TERRACHWA

E copla conforme aff
Terracina, i ..?..3__.\-.\!6:...hh.




